2
花蓮縣政府公報 100年 第00期
1

	花蓮縣政府 公告
	發文日期：中華民國108年7月22日

發文字號：府建水字第1080144591B號

主旨：本府辦理108年「變更花蓮都市計畫（配合美崙溪主流用地範圍）」公開徵求意見座談會

依據：都市計畫法第27條暨都市計畫草案辦理公開展覽前應行注意事項第4點辦理。

公告事項：

一、公開說明時間與地點:108年7月29日下午2時於花蓮市公所三樓大禮堂。

二、座談會期間，公民或團體得以書面載明姓名、地址、建議事項、位置、理由等說明資料，向本府提出意見，作為擬定都市計畫之參考。

縣 長   徐   榛   蔚